167JRCM
167KWVY
167LCB)
167KYDL
167KZ)S
167LBLS
167LBNQ
167LBQF
167LBQM
167MRLM
168BFJZ
168CZMV
168CzQX
168DCFM
168DWNR
168FSCR
168HCZV
167VRTL
167YZIR
167YZLQ
167YZVZ
167VCNG
167ZFDZ
167ZHKT
167ZJCR
167ZJQN
167ZKCM
167TJFEN
167PGSQ
167XMFP
167YXCY
167TPNK
167JDDK
167RKBY
167LLRS
167SLBM
167SLWY
167WXFK
168GSFZ
167GXZD
168JRTL
167LYRG
167MGGK
167MGKP
167MGNM
167WHFN
167GWYP
167XQBJ
167NDSL
167KNKY
168KHMG
167LYSX
168GKBV
168GRBX

ACF CONCEPT

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

ADECCO

AFRADMR (DSVE)

AGRITEAM OUEST

AGRITEAM QOUEST

AGRITEAM QUEST

ARMONIE SERVICES

ARTUS INTERIM (DSVE)
ARTUS INTERIM (DSVE)
ARTUS INTERIM (DSVE)
ARTUS INTERIM (DSVE)
ARTUS INTERIM (DSVE)

AXA FRANCE

BARBER OUAKSIM

BAUM RETEC FRANCE
COOPERATIVE AGRICOLE IDF SUD (DSVE)
COOPERATIVE AGRICOLE ILE DE FRANCE SUD
CREABOIS 91

CREO FRANCE

DITEP de Brunehaut
DOMAINE DE FREMIGNY
DOMAINE DE FREMIGNY

DPJS CONSEILS

EBENE AGENCEMENT

ESAT LES ATELIERS DE CHAGRENON
ESAT LES ATELIERS DE CHAGRENON
ETAMP'COIFF

FONDATION LEOPOLD BELLAN
FONDATION LEOPOLD BELLAN
FONDATION LEOPOLD BELLAN
FONDATION LEOPOLD BELLAN
GARAGE BRINON

GREEN GARDEN

HERA

INTER COM SCOLAIRE CHALO SAINT MARS
ITEP de Brunehaut

ITM LAI (DSVE)

LA MUSARDIERE

LA MUSARDIERE

CDI
CDI Intérimaire
Intérim
Intérim
Intérim
CDI Intérimaire
Intérim
Intérim
Intérim
Intérim
CDI
Intérim
Intérim
Intérim
CDI
CDI
Intérim
CDI
CDD
CDI
CDI
CDI
CDI
Intérim
Intérim
CDI
Intérim
Profession commerciale
CDI
CDI
CDI
CDI
CDD
CDI
CDI
CDD
CDD
CDI
CDI
CDD
CDI

CDI

CDI
CDD
CDD
CDD
CDI

CDI

CDI
CDD
CDI

CDI
Saisonnier
CDD

3 Mois
6 Mois
12 Mois
3 Mois
12 Mois
18 Mois
3 Mois
3 Mois
3 Mois
3 Mois
18 Mois

5 Mois

3 Mois
3 Mois

3 Mois

3 Mois

3 Mois
2 Mois

11 Mois

3 Mois
2 Mois
3 Mois

5 Mois

8 Mois
8 Mois

35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
24h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
25h par semaine
35h par semaine
37h30 par semaine
39h par semaine
39h par semaine
35h par semaine

39h par semaine
35h par semaine
37h par semaine
37h50 par semaine
39h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
15h par semaine
15h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
39h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
40h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
40h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine

Mensuel de 2200,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 12,03 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1767,00 Euros

Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois

Mensuel de 2800,00 Euros a 3000,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 2500,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 2100,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 15,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1950,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 2950,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1870,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1400,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1770,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1870,00 Euros a 1871,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 1810,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois

Horaire de 16,00 Euros

Horaire de 12,00 Euros

Horaire de 11,85 Euros

Mensuel de 2000,00 Euros a 2700,00 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,65 Euros

% sur vente

Horaire de 11,65 Euros a 12,00 Euros

Mensuel de 1800,00 Euros sur 12 mois

Annuel de 23412,00 Euros a 25000,00 Euros sur 13 mois
Primes, Véhicule

Mensuel de 2036,00 Euros sur 12 mois

SMIC

selon CCN66

Horaire de 15,00 Euros

Horaire de 15,00 Euros

Annuel de 26000,00 Euros sur 13 mois

Mensuel de 2180,00 Euros sur 12 mois

Selon CCN66

Selon grille CCN66

Mensuel de 2060,00 Euros a 2400,00 Euros sur 12 mois
selon CCN66

selon CCN66

selon convention collective

selon CCN66

Mensuel de 2200,00 Euros a 3205,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 2600,00 Euros a 2700,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 2200,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 11,65 Euros

Selon CCN 66

Mensuel de 1766,96 Euros a 1780,00 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,80 Euros

Horaire de 11,80 Euros

MILLY LA FORET (91)
ETAMPES (91)

ETRECHY (91)

ETAMPES (91)

DOURDAN (91)

DOURDAN (91)
BOISSEAUX (45)

ETRECHY (91)

DOURDAN (91)

91 - ESSONNE

DOURDAN (91)

DOURDAN (91)

ETAMPES (91)

DOURDAN (91)

ETRECHY (91)

ETRECHY (91)

DOURDAN (91)

CHALO ST MARS (91)
MILLY LA FORET (91)
MILLY LA FORET (91)
MILLY LA FORET (91)
ETAMPES (91)

91 - ESSONNE

91 - ESSONNE

91 - ESSONNE

FRESNAY L EVEQUE (28)
91 - ESSONNE

91 - ESSONNE

ETAMPES (91)

ORMOY LA RIVIERE (91)
ABLIS (78)

LE MEREVILLOIS (91)
PALAISEAU (91)
ANGERVILLE (91)
MORIGNY CHAMPIGNY (91)
BOURAY SUR JUINE (91)
BOURAY SUR JUINE (91)
ETAMPES (91)

ETRECHY (91)

AUVERS ST GEORGES (91)
AUVERS ST GEORGES (91)
ETAMPES (91)

VAYRES SUR ESSONNE (91)
VAYRES SUR ESSONNE (91)
VAYRES SUR ESSONNE (91)
VAYRES SUR ESSONNE (91)
MORIGNY CHAMPIGNY (91)
AUVERS ST GEORGES (91)
ETRECHY (91)

CHALO ST MARS (91)
MORIGNY CHAMPIGNY (91)
MAUCHAMPS (91)

MILLY LA FORET (91)
MILLY LA FORET (91)



167VSYX
167HRZY
167YLRM
167VRMC
167TPJX
167YKDD
167YKFN
167YKGT
167YKHL
167VXJZ
167SBQS
167NXKL
167LMWQ
167NXTH
168CIGG
167YGPT
167HHYY
167GYGQ
167TXXH
167TYGH
167XHLD
168GTCK
168GVCM
167MCLH
168DTGN

LES RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITAT

LIMODIN-GASNOT
MAIRIE

MAISON RETRAITE NOTRE DAME D'ESPERANCE

NATURAL GRASS

02

02

02

02

PAYSAGES REIGNIER
PHARMACIE DE PUSSAY
PIERRES & CONCEPTIONS
RANDSTAD
RANDSTAD
RANDSTAD

SAMSIC (DSVE)

SARL SPIME

SARL T.A.B. JARDINS
SESAME

SESAME

SOEMI

TEAMLOK

TEAMLOK
THERMELEC ENERGIES
WILPASERVICE W.P.S.

CDI
CbD
CbD
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI
Intérim
Intérim
Intérim
Intérim
CDD
CDD
CDD
CDD
CDD
CDI
CDI
CDI
CDI

3 Mois
6 Mois

8 Mois
12 Mois
18 Mois
12 Mois
2 Mois
4 Mois
4 Mois
4 Mois
6 Mois

35h par semaine
39h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
15h par semaine
15h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
35h par semaine
20h par semaine
24h par semaine
35h par semaine
39h par semaine
39h par semaine
35h par semaine
45h par semaine

Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 3200,00 Euros sur 12 mois

selon convention, CE

selon convention, CE

Annuel de 24000,00 Euros a 30000,00 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,65 Euros a 11,65 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,65 Euros a 11,65 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,65 Euros a 11,65 Euros sur 12 mois
Horaire de 11,65 Euros a 11,65 Euros sur 12 mois
Mensuel de 2400,00 Euros a 2800,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 4000,00 Euros sur 12 mois

Rémunération selon profil

Annuel de 27000,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 2800,00 Euros sur 12 mois

Mensuel de 2000,00 Euros sur 12 mois

Horaire de 12,00 Euros

Mensuel de 1920,00 Euros a 2180,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 1766,92 Euros sur 12 mois

Horaire de 11,65 Euros

Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois

Mensuel de 1800,00 Euros a 1850,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 1969,00 Euros a 2000,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 1969,00 Euros a 2000,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 1800,00 Euros a 2500,00 Euros sur 12 mois
Mensuel de 2600,00 Euros a 2650,00 Euros sur 12 mois

ETAMPES (91)

91 - ESSONNE

D HUISON LONGUEVILLE (91)
MILLY LA FORET (91)
MARSEILLE 14 (13)
ETAMPES (91)

ETAMPES (91)

ETAMPES (91)

ETAMPES (91)

MORIGNY CHAMPIGNY (91)
PUSSAY (91)

ETAMPES (91)

BRIERES LES SCELLES (91)
BRIERES LES SCELLES (91)
ETAMPES (91)

ETAMPES (91)

PUSSAY (91)

ETAMPES (91)

MILLY LA FORET (91)

MILLY LA FORET (91)
MORIGNY CHAMPIGNY (91)
AUVERS ST GEORGES (91)
MAZINGARBE (62)

BRIERES LES SCELLES (91)
AUVERS ST GEORGES (91)



