167JRCM	ACF CONCEPT	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2200,00 Euros sur 12 mois	MILLY LA FORET (91)
167KWVY	ADECCO	CDI Intérimaire		35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167LCBJ	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	ETRECHY (91)
167KYDL	ADECCO	Intérim	6 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167KZJS	ADECCO	Intérim	12 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
167LBLS	ADECCO	CDI Intérimaire		35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
167LBNQ	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Horaire de 12,03 Euros sur 12 mois	BOISSEAUX (45)
167LBQF	ADECCO	Intérim	12 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros	ETRECHY (91)
167LBQM	ADECCO	Intérim	18 Mois	35h par semaine	Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
167MRLM	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Mensuel de 2800,00 Euros à 3000,00 Euros sur 12 mois	91 - ESSONNE
168BFJZ	ADECCO	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2500,00 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
168CZMV	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Mensuel de 2100,00 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
168CZQX	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Horaire de 15,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
168DCFM	ADECCO	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1950,00 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
168DWNR	ADECCO	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2950,00 Euros sur 12 mois	ETRECHY (91)
168FSCR	ADECCO	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1870,00 Euros sur 12 mois	ETRECHY (91)
168HCZV	ADECCO	Intérim	18 Mois	35h par semaine	Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois	DOURDAN (91)
167VRTL	AFRADMR (DSVE)	CDI		24h par semaine	Mensuel de 1400,00 Euros sur 12 mois	CHALO ST MARS (91)
167YZJR	AGRITEAM OUEST	CDD	5 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1770,00 Euros sur 12 mois	MILLY LA FORET (91)
167YZLQ	AGRITEAM OUEST	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1870,00 Euros à 1871,00 Euros sur 12 mois	MILLY LA FORET (91)
167YZVZ	AGRITEAM OUEST	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1810,00 Euros sur 12 mois	MILLY LA FORET (91)
167VCNG	ARMONIE SERVICES	CDI		25h par semaine	Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167ZFDZ	ARTUS INTERIM (DSVE)	CDI		35h par semaine	Horaire de 16,00 Euros	91 - ESSONNE
167ZHKT	ARTUS INTERIM (DSVE)	Intérim	3 Mois	37h30 par semaine	Horaire de 12,00 Euros	91 - ESSONNE
167ZJCR	ARTUS INTERIM (DSVE)	Intérim	3 Mois	39h par semaine	Horaire de 11,85 Euros	91 - ESSONNE
167ZJQN	ARTUS INTERIM (DSVE)	CDI		39h par semaine	Mensuel de 2000,00 Euros à 2700,00 Euros sur 12 mois	FRESNAY L EVEQUE (28)
167ZKCM	ARTUS INTERIM (DSVE)	Intérim	3 Mois	35h par semaine	Horaire de 11,65 Euros	91 - ESSONNE
167TJFN	AXA FRANCE	Profession commerciale			% sur vente	91 - ESSONNE
167PGSQ	BARBER OUAKSIM	CDI		39h par semaine	Horaire de 11,65 Euros à 12,00 Euros	ETAMPES (91)
167XMFP	BAUM RETEC FRANCE	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1800,00 Euros sur 12 mois	ORMOY LA RIVIERE (91)
167YXCY	COOPERATIVE AGRICOLE IDF SUD (DSVE)	CDI		37h par semaine	Annuel de 23412,00 Euros à 25000,00 Euros sur 13 mois	ABLIS (78)
167TPNK	COOPERATIVE AGRICOLE ILE DE FRANCE SUD	CDI		37h50 par semaine	Primes. Véhicule	LE MEREVILLOIS (91)
167JDDK	CREABOIS 91	CDD	3 Mois	39h par semaine	Mensuel de 2036,00 Euros sur 12 mois	PALAISEAU (91)
167RKBY	CREO FRANCE	CDI		35h par semaine	SMIC	ANGERVILLE (91)
167LLRS	DITEP de Brunehaut	CDI		35h par semaine	selon CCN66	MORIGNY CHAMPIGNY (91)
167SLBM	DOMAINE DE FREMIGNY	CDD	3 Mois	15h par semaine	Horaire de 15,00 Euros	BOURAY SUR JUINE (91)
167SLWY	DOMAINE DE FREMIGNY	CDD	2 Mois	15h par semaine	Horaire de 15,00 Euros	BOURAY SUR JUINE (91)
167WXFK	DPJS CONSEILS	CDI		35h par semaine	Annuel de 26000,00 Euros sur 13 mois	ETAMPES (91)
168GSFZ	EBENE AGENCEMENT	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2180,00 Euros sur 12 mois	ETRECHY (91)
167GXZD	ESAT LES ATELIERS DE CHAGRENON	CDD	11 Mois	35h par semaine	Selon CCN66	AUVERS ST GEORGES (91)
168JRTL	ESAT LES ATELIERS DE CHAGRENON	CDI		35h par semaine	Selon grille CCN66	AUVERS ST GEORGES (91)
167LYRG	ETAMP'COIFF	CDI		39h par semaine	Mensuel de 2060,00 Euros à 2400,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167MGGK	FONDATION LEOPOLD BELLAN	CDI		35h par semaine	selon CCN66	VAYRES SUR ESSONNE (91)
167MGKP	FONDATION LEOPOLD BELLAN	CDD	3 Mois	35h par semaine	selon CCN66	VAYRES SUR ESSONNE (91)
167MGNM	FONDATION LEOPOLD BELLAN	CDD	2 Mois	35h par semaine	selon convention collective	VAYRES SUR ESSONNE (91)
167WHFN	FONDATION LEOPOLD BELLAN	CDD	3 Mois	35h par semaine	selon CCN66	VAYRES SUR ESSONNE (91)
167GWYP	GARAGE BRINON	CDI		40h par semaine	Mensuel de 2200,00 Euros à 3205,00 Euros sur 12 mois	MORIGNY CHAMPIGNY (91)
167XQBJ	GREEN GARDEN	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2600,00 Euros à 2700,00 Euros sur 12 mois	AUVERS ST GEORGES (91)
167NDSL	HERA	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2200,00 Euros sur 12 mois	ETRECHY (91)
167KNKY	INTER COM SCOLAIRE CHALO SAINT MARS	CDD	5 Mois	40h par semaine	Horaire de 11,65 Euros	CHALO ST MARS (91)
168KHMG	ITEP de Brunehaut	CDI		35h par semaine	Selon CCN 66	MORIGNY CHAMPIGNY (91)
167LYSX	ITM LAI (DSVE)	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1766,96 Euros à 1780,00 Euros sur 12 mois	MAUCHAMPS (91)
168GKBV	LA MUSARDIERE	Saisonnier	8 Mois	35h par semaine	Horaire de 11,80 Euros	MILLY LA FORET (91)
168GRBX	LA MUSARDIERE	CDD	8 Mois	35h par semaine	Horaire de 11,80 Euros	MILLY LA FORET (91)
				F	,	- \- /

167VSYX	LES RESIDENCES SOCIETE ANONYME D'HABITAT	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1767,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167HRZY	LIMODIN-GASNOT	CDD	3 Mois	39h par semaine	Mensuel de 3200,00 Euros sur 12 mois	91 - ESSONNE
167YLRM	MAIRIE	CDD	6 Mois	35h par semaine	selon convention, CE	D HUISON LONGUEVILLE (91)
167VRMC	MAISON RETRAITE NOTRE DAME D'ESPERANCE	CDI		35h par semaine	selon convention, CE	MILLY LA FORET (91)
167TPJX	NATURAL GRASS	CDI		35h par semaine	Annuel de 24000,00 Euros à 30000,00 Euros sur 12 mois	MARSEILLE 14 (13)
167YKDD	02	CDI		15h par semaine	Horaire de 11,65 Euros à 11,65 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167YKFN	02	CDI		15h par semaine	Horaire de 11,65 Euros à 11,65 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167YKGT	02	CDI		35h par semaine	Horaire de 11,65 Euros à 11,65 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167YKHL	02	CDI		35h par semaine	Horaire de 11,65 Euros à 11,65 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167VXJZ	PAYSAGES REIGNIER	CDI		35h par semaine	Mensuel de 2400,00 Euros à 2800,00 Euros sur 12 mois	MORIGNY CHAMPIGNY (91)
167SBQS	PHARMACIE DE PUSSAY	CDI		35h par semaine	Mensuel de 4000,00 Euros sur 12 mois	PUSSAY (91)
167NXKL	PIERRES & CONCEPTIONS	CDI		35h par semaine	Rémunération selon profil	ETAMPES (91)
167LMWQ	RANDSTAD	Intérim	8 Mois	35h par semaine	Annuel de 27000,00 Euros sur 12 mois	BRIERES LES SCELLES (91)
167NXTH	RANDSTAD	Intérim	12 Mois	35h par semaine	Mensuel de 2800,00 Euros sur 12 mois	BRIERES LES SCELLES (91)
168CJGG	RANDSTAD	Intérim	18 Mois	35h par semaine	Mensuel de 2000,00 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167YGPT	SAMSIC (DSVE)	Intérim	12 Mois	35h par semaine	Horaire de 12,00 Euros	ETAMPES (91)
167HHYY	SARL SPIME	CDD	2 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1920,00 Euros à 2180,00 Euros sur 12 mois	PUSSAY (91)
167GYGQ	SARL T.A.B. JARDINS	CDD	4 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1766,92 Euros sur 12 mois	ETAMPES (91)
167TXXH	SESAME	CDD	4 Mois	20h par semaine	Horaire de 11,65 Euros	MILLY LA FORET (91)
167TYGH	SESAME	CDD	4 Mois	24h par semaine	Horaire de 11,65 Euros sur 12 mois	MILLY LA FORET (91)
167XHLD	SOEMI	CDD	6 Mois	35h par semaine	Mensuel de 1800,00 Euros à 1850,00 Euros sur 12 mois	MORIGNY CHAMPIGNY (91)
168GTCK	TEAMLOK	CDI		39h par semaine	Mensuel de 1969,00 Euros à 2000,00 Euros sur 12 mois	AUVERS ST GEORGES (91)
168GVCM	TEAMLOK	CDI		39h par semaine	Mensuel de 1969,00 Euros à 2000,00 Euros sur 12 mois	MAZINGARBE (62)
167MCLH	THERMELEC ENERGIES	CDI		35h par semaine	Mensuel de 1800,00 Euros à 2500,00 Euros sur 12 mois	BRIERES LES SCELLES (91)
168DTGN	WILPASERVICE W.P.S.	CDI		45h par semaine	Mensuel de 2600,00 Euros à 2650,00 Euros sur 12 mois	AUVERS ST GEORGES (91)